[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）

令和　　年　　月　　日

　　永平寺町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

えい坊館使用（変更）許可申請書

　永平寺町魅力発信交流施設えい坊館設置及び管理に関する条例施行規則第２条第１項の規定により、下記施設を使用したいので、許可くださいますよう申請します。

	使用する施設の名称

	使用日時
	令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分から

	令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分まで

	使用者及び責任者
	使用者（団体）名
責任者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

	使用目的

	使用予定人員
	　　　　　　　　　　　人

様式第５号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

　　永平寺町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

えい坊館使用減免申請書

　永平寺町魅力発信交流施設えい坊館設置及び管理に関する条例施行規則第５条第２項の規定により、下記施設の使用に伴う使用料を減免くださいますよう申請します。

	使用する施設の名称

	使用日時
	令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分から

	令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分まで

	使用者及び責任者
	使用者（団体）名
責任者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

	使用目的

	使用予定人員
	　　　　　　　　　　　人